
ÕHUVÄE LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED SISEKERGEJÕUSTIKUS
Tallinna SH 9.03.2006

N kuul

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG Tulemus ÜLD ÕV
104 Ruth Tiik rms Scouts 1985 D18 8,03 I
108 Käti Teär pr LB D18 6,73 II I
107 Diana Uustalu prl Ü-VahPat 1982 D18 6,38 III
62 Triin Saar ametnik ÕVS 1976 D18 5,59 II

56 Natalja Laur n-ltn LB 1969 D30 6,73 I I

N 60m 

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG AEG ÜLD ÕV
104 Ruth Tiik rms ScoutsPat 1985 D18 9,78 I
62 Triin Saar prl ÕVS 1976 D18 10,91 II I

107 Diana Uustalu prl Ü-VahPat 1982 D18 11,06 III

56 Natalja Laur n-ltn LB 1969 D30 10,44 I I

N 200m

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG AEG ÜLD ÕV

56 Natalja Laur n-ltn LB 1969 D30 35,77 I I

104 Rutt Tiik rms ScoutsPat 1985 D18 33,77 I
107 Diana Uustalu prl Ü-VahPat 1982 D18 38,33 II
62 Triin Saar ametnik ÕVS 1976 D18 38,80 III I

N kaugus

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG Tulemus ÜLD ÕV

104 Rutt Tiik rms ScoutsPat 1985 D18 3,80 I
107 Diana Uustalu prl Ü-VahPat 1982 D18 2,95 II
62 Triin Saar ametnik ÕVS 1976 D18 2,89 III I



M  60m 

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG AEG ÜLD ÕV
148 Ain Suik n-ltn ÕSDiv 1982 H18 7,17 I I
89 Jako Känd n-vbl Ü-SidePat 1983 H18 7,57 II

113 Timo Tõnisma srs Ü-VahPat 1982 H18 7,61 III
98 Lauri Küttis n-srs ScoutsPat 1983 H18 7,74

159 Alfred Tammesoo n-ltn Tapa VÕK 1977 H18 7,85
146 Juri Jefimov kpr KV LogK TagPat 1985 H18 7,92
158 Riivo  Niilisk pva PVA 1983 H18 7,93
73 Rain Muru n-ltn LB 1980 H18 7,95 II

180 Marek  Zahkna kdt sõjakool 1980 H18 8,06
118 Marko Kaunispaik v-vbl Ü-VahPat 1978 H18 8,07
154 Kristo Lipasaar ltn ÕSDiv 1977 H18 8,17 III
152 Erki Müür n-ltn ÕSDiv 1981 H18 8,18
122 Janek Kapsta v-vbl Ü-VahPat 1976 H18 8,20
132 Meelis Stamm ltn Ü-VahPat 1974 H18 8,21
145 Aleksander Samoilenko kpr KV LogK TagPat 1983 H18 8,32
101 Viktor Variksoo v-srs PVA 1978 H18 8,36
169 Märt Orro srs PVA 1977 H18 8,39
188 Margus Parts srs PVA 1975 H18 8,39
155 Andres Sinisaar ltn ÕSDiv 1978 H18 8,48
106 Andrus Kahr ltn Ü-VahPat 1975 H18 8,51
131 Hendrik Peterson srs Ü-VahPat 1982 H18 8,53
138 Ahti Jakson vbl KV LogK TagPat 1980 H18 8,55
125 Andrei Nikonorov n-srs Ü-VahPat 1984 H18 8,62
186 Olav Ojasaar ltn PVA 1972 H18 8,64
150 Meelis Kaur srs ÕSDiv 1982 H18 8,83
183 Oliver Läll v-srs Tervisekeskus 1981 H18 8,88
185 Oliver Künnapas n-srs ÕSDiv 1979 H18 8,99
151 Alan Schu n-ltn ÕSDiv 1981 H18 9,22

166 Heiko Kraubner v-srs PVA 1970 H35 7,98 I
94 Margus Rebane major Pärnu ÜJP 1968 H35 8,28 II
16 Toomas Uustal major KJPS 1970 H35 9,37 III

105 Harry Poogen v-vbl Ü-VahPat 1955 H45 9,42 I
106 Inno Miller major KJPS 1958 H45 9,97 II



M kaugus

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG Tulemus ÜLD ÕV
158 Riivo Niilisk PVA 1983 H18 5,90 I
148 Ain Suik n-ltn ÕSDiv 1982 H18 5,86 II I
89 Jako Känd n-vbl Ü-SidePat 1983 H18 5,83 III  

152 Erki Müür n-ltn ÕSDiv 1981 H18 5,72 II
180 Marek  Zahkna kdt sõjakool 1980 H18 5,70   
113 Timo Tõnisma srs Ü-VahPat 1982 H18 5,69   
98 Lauri Küttis n-srs ScoutsPat 1983 H18 5,67   
73 Rain Muru n-ltn LB 1980 H18 5,55 III

159 Alfred Tammesoo n-ltn Tapa VÕK 1977 H18 5,38
102 Ruslan Sekin kapral ScoutsPat 1979 H18 5,37
186 Olav Ojasaar ltn PVA 1972 H18 5,35
130 Marko Tobi n-ltn Ü-VahPat 1980 H18 5,32
146 Juri Jefimov kpr KV LogK TagPat 1985 H18 5,14
118 Marko Kaunispaik v-vbl Ü-VahPat 1978 H18 5,07
122 Janek Kapsta v-vbl Ü-VahPat 1976 H18 5,06
169 Märt Orro srs PVA 1977 H18 5,05
155 Andres Sinisaar ltn ÕSDiv 1978 H18 5,03
131 Hendrik Peterson srs Ü-VahPat 1982 H18 4,93
132 Meelis Stamm ltn Ü-VahPat 1974 H18 4,93
145 Aleksander Samoilenko kpr KV LogK TagPat 1983 H18 4,85
101 Viktor Variksoo v-srs PVA 1978 H18 4,84
150 Meelis Kaur srs ÕSDiv 1982 H18 4,78
106 Andrus Kahr ltn Ü-VahPat 1975 H18 4,75
141 Rene Kuusik n-srs KV LogK TagPat 1984 H18 4,54
183 Oliver Läll v-srs Tervisekeskus 1981 H18 4,47
138 Ahti Jakson vbl KV LogK TagPat 1980 H18 4,42
125 Andrei Nikonorov n-srs Ü-VahPat 1984 H18 4,35
151 Alan Schu n-ltn ÕSDiv 1981 H18 4,19

166 Heiko Kraubner v-srs PVA 1970 H35 5,52 I
94 Margus Rebane major Pärnu ÜJP 1968 H35 4,55 II
16 Toomas Uustal  major KJPS 1970 H35 4,11 III

105 Harry Poogen v-vbl Ü-VahPat 1955 H45 3,99 I
53 Rein Seire kpt ÕVS 1957 H45 3,22 II I



M kuul 

Nr eesnimi perek. nimi auaste asutus s.a. VG Tulemus ÜLD ÕV
150 Meelis Kaur srs ÕSDiv 1982 H18 12,81 I I
113 Timo Tõnisma srs Ü-VahPat 1982 H18 12,64 II
79 Tarvo Planken n-ltn Võru LK 1978 H18 11,44 III

130 Marko Tobi n-ltn Ü-VahPat 1980 H18 11,39
135 Janek Lauri ltn KV LogK TagPat 1973 H18 11,22
102 Ruslan Sekin kapral ScoutsPat 1979 H18 10,89
96 Tõnis Vau ltn Pärnu ÜJP 1976 H18 10,89

101 Viktor Variksoo v-srs PVA 1978 H18 10,83
118 Marko Kaunispaik v-vbl Ü-VahPat 1978 H18 10,78
98 Lauri Küttis n-srs ScoutsPat 1983 H18 10,51

105 Marko Mesi n-vbl PVA 1980 H18 10,33
134 Janary Kaljo v-madrus Merevägi 1981 H18 10,12
132 Meelis Stamm ltn Ü-VahPat 1974 H18 9,87
106 Andrus Kahr ltn Ü-VahPat 1975 H18 9,59
122 Janek Kapsta v-vbl Ü-VahPat 1976 H18 9,53
73 Rain Muru n-ltn LB 1980 H18 9,53 II
159 Alfred Tammesoo n-ltn Tapa VÕK 1977 H18 9,29
151 Alan Schu n-ltn ÕSDiv 1981 H18 9,23 III
47 Juri Jefimov kpr Tagala 8,93

145 Aleksander Samoilenko kpr KV LogK TagPat 1983 H18 8,79
186 Olav Ojasaar ltn PVA 1972 H18 8,73
131 Hendrik Peterson srs Ü-VahPat 1982 H18 8,49
185 Oliver Künnapas n-srs ÕSDiv 1979 H18 8,21
169 Märt Orro srs PVA 1977 H18 8,13
125 Andrei Nikonorov n-srs Ü-VahPat 1984 H18 8,09

38 Heino Märks kapten KJPS 1971 H35 10,83 I
166 Heiko Kraubner v-srs PVA 1970 H35 10,29 II
149 Sulev Märss v-vbl ÕSDiv 1967 H35 9,54 III I
16 Toomas Uustal  major KJPS 1970 H35 7,63

15 Ants Kiviselg kolonel KJPS 1955 H45 9,89 I
105 Harry Poogen v-vbl Ü-VahPat 1955 H45 9,22 II
37 Rein Eensalu kapten KJPS 1957 H45 8,91 III
53 Rein Seire kpt ÕVS 1957 H45 8,09 I

106 Inno Miller major KJPS H45 7,54



M 1000m

Nr eesnimi perek. Nimi auaste asutus s.a. VG AEG ÜLD ÕV
113 Timo Tõnisma srs Ü-VahPat 1982 H18 2.48,89 I
102 Ruslan Sekin kapral ScoutsPat 1979 H18 3.00,26 II
98 Lauri Küttis n-srs ScoutsPat 1983 H18 3.14,32 III
73 Rain Muru n-ltn LB 1980 H18 3.15,42 I

146 Juri Jefimov kpr KV LogK TagPat 1985 H18 3.18,47
145 Aleksander Samoilenko kpr KV LogK TagPat 1983 H18 3.21,53
106 Andrus Kahr ltn Ü-VahPat 1975 H18 3.22,46
131 Hendrik Peterson srs Ü-VahPat 1982 H18 3.24,47

166 Heiko Kraubner v-srs PVA 1970 H35 2.47,17 I
82 Silver Koit n-ltn Võru LK 1971 H35 2.48,25 II

156 Marek  Luts pva PVA H35 2.48,52 III
77 Armo Hiie v-srs LB 1968 H35 2.51,16 I
95 Joe Lepp kapten Pärnu ÜJP 1967 H35 3.07,94

39 Viktor Lääts kol-ltn ÕVS 1952 H45 3.06,82 I I
55 Hillar Kaeval ltn ÕVS 1957 H45 3.49,32 II II

105 Harry Poogen v-vbl Ü-VahPat 1955 H45 3.56,67 III
37 Rein Eensalu kapten KJPS 1957 H45 3.59,80


